
31. neděle v mezidobí 3. 11. 2024
OHLÁŠKY 

• Pořad bohoslužeb: od pondělí do pátku jsou mše svaté v 18:00 a v sobotu mše svatá
v 17:00 v Kunraticích, příští neděli mše svaté v 8:00 a v 10:00 v Kunraticích a v 11:00
v Hrnčířích, dá-li Bůh. 

• Moc děkujeme všem, kteří se podíleli na včerejší úklidové brigádě, odklízení listí. 
• Prožíváme týden modliteb za zemřelé, využijme toho a modleme se za zemřelé. Je

také možné získat pro naše zemřelé plnomocné odpustky za známých podmínek. 
• Dnes v neděli  3. 11. se uskuteční  Bál svatých. Začátek v 15:00 v Nazaretě. Můžete

přijít  v nějakém kostýmu světce a těšit  se jako každý rok na kvíz,  tanec či  různé
dílničky pro děti i dospělé. Vítáni jsou lidé úplně jakéhokoli věku. Srdečně zveme! 

• V pondělí 4. 11. v 15:30 modlitba na hřbitově a v 16:00 společenství seniorů. 
• V pondělí 4. 11. v 17:00 náboženství dětí skupiny C. 
• V úterý 5. 11. v 9:30 setkání maminek s malými dětmi. 
• V úterý 5. 11. po mši svaté eucharistická adorace a příležitost ke zpovědi do 20:00. 
• Ve středu 6. 11. v 16:30 náboženství dětí skupiny B. 
• Ve středu 6. 11. po mši svaté společenství mládeže. 
• Ve čtvrtek 7. 11. po mši svaté modlitba nešpor a poté setkání katechumenů, 2.r. 
• V pátek 8. 11. v 15:00 zkouška farní kapely Jakoband. 
• Srdečně zveme dospívající nebo dospělé zájemce o přípravu na biřmování nebo ke

křtu nebo k prvnímu svatému přijímání, aby se přihlásily otci Vojtěchovi. Příprava
začne dnes v neděli 3. 11. v návaznosti na Bál svatých. 

• Předminulou neděli se uskutečnila anketa ohledně časů všednodenních bohoslužeb
s těmito výsledky (v závorce počet zájemců, kteří by v daný čas přišli): úterý 8:00 (8),
18:00 (38), 20:00 (7); středa 8:00 (5), 18:00 (36), 20:00 (7); čtvrtek 8:00 (8), 18:00
(41), 20:00 (8). Děkujeme Dominice a Karlovi Mackovým za realizaci ankety! 

• S lítostí oznamujeme, že 21. 10. rezignovala na členství v pastorační radě Dominika
Macková. Děkujeme za roční působení v pastorační radě! Dle stanov PRF voleného
člena nahradí kandidát, který získal při posledních volbách do PRF největší počet
hlasů a mandát přijal  (…).  Protože další  kandidáti,  Ladislav Hylena st.  (42 hlasů),
Svatomír Mydlarčík (40), Jakub Formánek (39) a Jana Krausová ml. (34) již členy jsou
z důvodu jmenování farářem a Ladislav Nussbauer (31) jmenování odmítl, protože
se odstěhoval, byla 27. 10. novou členkou PRF jmenována Jana Vargová (30). 

• Dnešní sbírka je účelová, a to na charitní činnost v arcidiecézi. 
• Jsou k dispozici farní zprávy na listopad s přehledem aktuálních informací. 
• Naši farní opičku každý týden opatruje jedno dítě. 
• Po mši svaté v 10:00 zveme na přátelské setkání a farní kávu. 

KALENDÁŘ 
• Neděle 3. 11. – 31. neděle v mezidobí 
• Pondělí 4. .11. – Pam. sv. Karla Boromejského, b. 
• Sobota 9. 11. – Svátek posvěcení lateránské baziliky 
• Neděle 10. 11. – 32. neděle v mezidobí 


